CV -TIEDOT

HANNU RIIKONEN

syntynyt 1945 Korpilahdella, tydskentelee Tampereella
kuvanveistdja, taidemaalari

YKSITYISNAYTTELYT
2015 Galleria G12, Helsinki
Seinajoen taidehalli
2014 Keski-Suomen museo, Jyvaskyla
2012 Galeria do Palacio, Porto, Portugali
2011 Heinolan Taidemuseo
Forssan museon Aulagalleria, Forssa
2009 Galleria Katariina, Helsinki
Galleria Saskia, Tampere
2003 Mikkelin taidemuseo
Gallleria Sculptor, Helsinki
2001 Galleria K, Huittinen
Etela-Karjalan taidemuseo, Lappeenranta
2000 Tikanojan taidekoti, Vaasa
Galleria Bronda, Helsinki
Loviisan kaupungin museo
Kirjastogalleria, Nurmijarvi
Tervakosken seuratalo, Janakkala
1999 Varkauden taidemuseo
Galleria Kipina, Lahti
Keski-Suomen museo, Jyvaskyla
1998 Hyvinkaan Taidemuseo
Kivipankki, Jdmsa
Galleria Sculptor, Helsinki
1997 Putkilahden koulu, Korpilahti
Gallleria Saskia, Tampere
1996 Joensuun Taidemuseo
Auran Galleria, Turku
1995 Hameenlinnan Taidemuseo
1994 Keravan Taidemuseo

Galerie Pelin, Helsinki



1993

1992

1991

1988

1987

1985

1984

1982

1980

1979

1978

1974

Keski-Suomen Museo, Jyvaskyla
Kouvolan Taidemuseo

Gallleria Saskia, Tampere

Tampereen Nykytaiteen Museo
Vanha pappila, Korpilahti

Oulun Taidemuseo
Galerie Pelin, Helsinki

Galleria Saskia, Tampere
Nokian Taidetalo
Taidesalonki Bellarte, Turku
JT-Galleria, Jyvaskyla
Galleria Uusikuva, Kotka

Gallleria Saskia, Tampere
Taidemaalariliiton Galleria, Helsinki

Wain6 Aaltosen Museo, Turku
Lahden Taidemuseo

Galleria Sculptor, Helsinki
Tampereen Nykytaiteen Museo
Galleria Tawastia, Hameenlinna
Kuopion Museo

Ehtookoto, Lempaala
Taidemaalariliiton Galleria, Helsinki

Tampereen Nykytaiteen Museo

Kuopion kaupunginkirjasto



YHTEISNAYTTELYITA (valikoima tarkeimmista)

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2006

2005

2003

2002

2001

2000

1999

1997

Villitystd, Hommage a Martti Innanen et Hannu Riikonen, littala
BELA Biennal, Porto, Portugali

Onko totta?, Tampereen taidemuseon 80-vuotisnayttely, Tampere
Flamencoa ja fantasiaa, Kasarmi taidekeskus, Tuusulan taidemuseo
Muotoseikkoja - taiteen ja muotoilun rajapintoja, Waind Aaltosen museo

90 vuotta yhta juhlaa: Tampereen taiteilijaseuran juhlanayttely, Taidekeskus
Maltinranta, Tampere
Miesten salonki, Oulun taidemuseo

Mees ja naine/Man and Woman , kansainvalinen kutsunayttely, Uue Kunsti
Muuseum, Parnu, Viro
Naivistit littalassa, kesanayttely, Kalvola, Hameenlinna

Kakolasta koilliseen, Waind Aaltosen museon 40-vuotisnayttely, Waind
Aaltosen museo, Turku

Naivistit Ittalassa, kesanayttely, Kalvola

SKjL:n 70-vuotisjuhlanayttely Nelja ulottuvuutta, Voipaalan taidekeskus,
Valkeakoski

Riita -nayttely, Tydvaenmuseo Werstas, Tampere

Pirkanmaan 3. triennaali - Kuvataiteen aluenayttely 2006, Tampere
Suvi-Pinx, kesanayttely, Sysma
Sisaiset kuvat, nakyva todellisuus, Galleria Valomo, Kokemaki

Sculptor 2005, Kuvanveistajaliiton 95-vuotisnayttely, Salon taidemuseo

Kontti, yhteispohjoismainen ryhmanayttely, Tampere, Norrképing, Odense,
Trondheim

Asuntomessujen kuvanveistonayttely, Laukaa

Suvi-Pinx, kesanayttely, Sysma

Lehma nakyvissa,Lapinlahden taidemuseo

Nykyveistoksia, Lahden Taidemuseo

Naivistit myotatuulessa, Raahe

Miniatyyri, Huittinen ja Ars Nova, Turku

Mielikuva, Mantan kuvataideviikot, Mantta

Kylpijat, Tikanojan taidekoti, Vaasa ja Hdmeenlinnan taidemuseo
Tampereen Taiteilijaseuran kesanayttely, Taidekeskus Maltinranta, Tampere
Pirkanmaan 1. triennaali - Kuvataiteen aluenayttely 2000, Vapriikki, Tampere

Sateita, Tampereen Taiteilijaseuran 80-vuotisnayttely, TR 1, Tampere

Suomen Taiteilijain ndyttely, Helsingin Taidehalli



1996-1998

1996

1995

1994

1993

1992

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

Art limajoki ja Artport Viitasaari -kesanayttelyt

La Danse - Rytmin hurmaa, Tikanojan Taidekoti. Vaasa ja
Mikkelin Taidemuseo

Barbie-Art, Helsinki

Minun kuva, sinun kuva, Sara Hildenin Taidemuseo, Tre

Kroppsnara/lhon alla, pohjoismainen yhteisnayttely
Norrkdpings Konstmuseum, Ruotsi

Henie Onstads Kunstsenter, Norja

Alvar Aalto -museo, Jyvaskyla

Vestsjaellands Kunstmuseum, Tanska
Kjarvaldstadir, Islanti

Alaston mina, Alvar Aalto -museo
Maila Talvio -salonki, Hartola

Mantan 2. Kuvataideviikot, Mantta

Taidetéita ja tyodtiloja, Hyvinkdan Taidemuseo
Tampereen Taiteilijaseuran 75-vuotisjuhlanayttelyt
Suomen historia, Hdmeen museo

Kuvajaisia, Tampere-talo

Venus - nainen kuvassa, Taidekeskus Pyrri, Savonlinna

Suomen Taiteilijain nayttely, Hogforsin tehdas, Karkkila

Suomalaista taidetta Puolassa, kiertonayttely

Tampereen Taiteilijaseuran kesanayttely, Taidekeskus Maltiranta, Tampere
Tammipaletti: naivisminayttelyita, Auran Galleria, Turku, myos 1993, 1994, 1995
Naivistit littalassa, kesanayttelyita, myds 1990, 1993, 1998, 1999, 2000

Tampereen Taiteilijaseuran vuosinayttely, Tampere
Heindsen Taidesaation naivistinen kokoelma, Oulun Taidemuseo

Naivistit Lohjalla, Laurentius-sali
Helsingin Juhlaviikot: Ars Metro, Itdkeskuksen metroasema

Purnu 86, Orivesi

Tammipaletti, Helsingin Taidehalli

Sisu Team, Vaasan Taidehalli ja Poriginal-Galleria, Pori
Pidot Hyvinkaalla, Hyvinkaan Taidemuseo

Datart - Taide ja tietokone, Tampereen Nykytaiteen museo
Sisu Team, Rauman Taidemuseo

Jyvaskylan Talvi 83, kutsunayttely, Keski-Suomen Museo
Suomen Taiteilijain nayttely, Helsingin Taidehalli
Huumorin ja satiirin biennaali, Gabrovo, Bulgaria

Kuusi tamperelaista, Hdmeenlinnan Taidemuseo

Suomen Taiteilijain nayttely, Helsingin Taidehalli
Kuusi tamperelaista, Waino Aaltosen Museo, Turku



1980

1979

1978

1977

1976

1975

1974

1973

1972

1971

1970

Naivismia, Porin Taidemuseo
Valtakunnan néayttely, Porin Taidemuseo

Suomen Taiteilijain ndyttely, Helsingin Taidehalli
Aktuell finsk konst fran Tammerfors, Lansmuseet, Linkdping, Ruotsi
Kuusi tamperelaista, Tampereen Nykytaiteen Museo

Nuorten nayttely, Helsingin Taidehalli

SkjL:n vuosinayttely, Voipaalan Taidekeskus, Valkeakoski

Valtakunnan nayttely, Tampereen Nykytaiteen Museo

Tampereen Taiteilijaseuran vuosinayttely, Tampereen Nykytaiteen Museo
Tamperelaiset, Helsingin Taidehalli

Pirkanmaan Kuvakesa, Tampereen Taidemuseo

Valtakunnan nayttely, Jyvaskyla

Valtakunnan nayttely, Turun Taidemuseo
Nuorten nayttely, Helsingin Taidehalli

Nuorten nayttely, Helsingin Taidehalli
Arte ry:n nayttely, Helsinki

STA:n nayttelyn kiertonayttely

Suomen Taiteilijain nayttely, Waind Aaltosen Museo
Nuorten nayttely, Helsingin Taidehalli

Arte ry:n nayttely, Kotka

SKjL:n vuosinayttely, Rauman Taidemuseo

Turun Taideyhdistyksen nayttely, Turun Taidemuseo

Suomen Taideakatemian 3-vuotisnayttely, Ateneum

Nuorten nayttely, Helsingin Taidehalli
SKjL:n vuosinayttely, Hameenlinnan Taidemuseo



JULKISET KOKOELMAT

Valtion Taidemuseo/ Kiasma, Helsinki
Helsingin kaupungin taidemuseo

Lahden Taidemuseo

Tampereen Nykytaiteen Museo

Waind Aaltosen museo, Turku
Hameenlinnan Taidemuseo

Oulun taidemuseo

Joensuun Taidemuseo

Keravan taidemuseo

Valtion kokoelmat

Tampereen kaupunki

Espoon kaupunki

Jyvaskylan kaupunki

Kuopion kaupunki

Vaasan kaupunki

Rauman kaupunki

Mantan kaupunki

Jamsan kaupunki

Lempaalan kunta

Janakkalan kunta

Halosten museosaatio

Huumorin ja satiirin talo, Gabrovo, Bulgaria
Uue Kunsti Muuseum, Parnu, Viro
Yritykset ja liikelaitokset kotimaassa, mm. Nokia yhtyma, SOL-palvelut, Turun
Sanomat

Yksityiskokoelmat kotimaassa ja ulkomailla

PALKINNOT

1983 Bulgarian huumorin ja satiirin biennaali

TAITEILIJAJASENYYDET

Taidemaalariliitto
Suomen Kuvanveistajaliitto
Tampereen Taiteilijaseura

KIRJALLISUUS JA DOKUMENTIT

Itkonen, Satu: Sydan siveltimella — suomalaista naivismia, Taidepiste, 1998
Castren, Hannu: Piikkeja runsaassa lihassa, Nayttelyluettelo, 1996

Itkonen (Heindnen), Satu: Yksindisten sydanten ratsastaja, Nayttelyluettelo, 1991
Itdranta, Tapani: Hannu Riikonen ja hauskat kuvat, TV2-dokumentti 30 min, 1987
Ojanen, Risto: Kuvien lempea kapina, Otava, 1983

Useita radio- ja TV-haastatteluja, lehtijuttuja ym.

OMAT JULKAISTUT KIRJAT
Riikonen-Tekkala: Kuvanvalmistustekniikan perusteet,
Opetushallitus 1992
Lyytikainen-Riikonen: Painotuotteen suunnittelu,



Opetushallitus 1995






